MOX DATVROS PROGENIEM VITI-
o s.] mox, id est, paullo post. profert hunc locum Seruius ad illum Virg. Gallo. *Teq, adeo, quem mox quasint habitura deorum, Concilia, &c.* Obserua autem hic bellam & venustam gradationem, vt appellant rhetorici magistri, à præterito tempore in futurum progredientem, hoc modo: parentes nostri suis auis sunt peiores. nos parentibus sumus nequiores, progenies nostra nobis deterior futura est.

AD ASTERIEN.
Ode 7.

Consolatur eam, de viri sui absentia
mæstam, ac sollicitam.

Quid stes, Asterie, quem tibi candidi
Primo restituent vere Fauonij,
Thyna merce beatum,
Constantis iuuenem fide
Gygen? ille notis actus ad Oricum
Post insana Capræ sidera, frigidas
Nocteis, non sine multis
Insomnis lacrymis agit.
Atquin sollicita nuntius hospita
Suspirare Chloën, & miseram tuis
Dicens ignibus vri,
Tentat mille vaser modis.
Vt Præterum mulier perfida credulum
Falsis impulerit criminibus, nimis
Casto Bellerophonti
Maturare necem, refert.
Narrat pene datum Pelea Tartaro,
Magneffam Hippolyten dum fugit ab-
stinens:
Et peccare docenteis
Fallax historias monet,